[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ № 4
Принято советом депутатов «19» сентября 2017 года

Подписано главой муниципального образования «20» сентября 2017 года
	Об избрании депутата в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35, частью 3 статьи 43 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 17 Устава муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, пунктом 3 статьи 40, статьей 43 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,

совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Избрать депутата совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Парфенова Валерия Анатольевича депутатом в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.

2. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в средствах массовой информации в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                              Г.В.Сакулин